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製品特長

ノエル3
シェルホワイト パーティクルボード

カット断面が割れにくく、美しい。

目的に合わせてプラスアップできる豊富なパーツラインナップ。

パーティクルボードに比べ、カット断面
や化粧面が割れにくくシャープなエッジ
ラインをキープ。

機能性・使い勝手が向上するプラスアップパーツを豊富にご用意しています。

たてよこ自由にカット可能。
ビス固定が自由自在。
フラッシュ板に比べ、芯材が全面に敷き
詰められているので自由自在にカット・ 
ビス固定ができます。

30%以上軽く、扱いやすく作業が楽。
ノエル3の芯材には、軽いファルカタ材を
使用。パーティクルボードより30%以上
も軽く、棚板の位置変更や施工が楽にで
きます。
ノエル3
シェルホワイト

パーティクルボード

写真はイメージです

T20×D450×W1810mm   
ノエル3：約8kg／
パーティクルボード：約12kg    

T20×D450×W900mm
ノエル3：約4kg／
パーティクルボード：約6kg

2ℓボトル マイナス約2本分の負荷軽減

2ℓボトル マイナス約1本分の負荷軽減

特に複数枚の板を扱う施工現場では、この差が大きな負
荷軽減となります。

ご家庭での棚板可動時の負荷を軽減

施工現場での作業負荷を大きく軽減

約4kg差

約2kg差

Shell White
シェルホワイト

Bright Walnut
ブライトウォールナット

Ash Walnut
アッシュウォールナット

LWIJAJ

暮らしを美しく。あなたを美しく。

クロゼットに最適な機能的システム収納。スタイルに合わせて選べる 3 カラーをラインナップ。

コート仕様 高耐久EBコートを採用

棚板 (可動・固定兼用） 網棚 (可動・固定兼用） ハンガーパイプ フックハンガー スラックスハンガー バスケット フレーム引出し シャツトレイ

クロゼットシステム収納

ウォールゼット ノエル３

吊るす 畳む置く

※他にも多数ラインナップしております。

アッシュウォールナット

ブライトウォールナット

シェルホワイト



：網棚（可動）
天板継ぎ位置

：棚板・フリーカット棚板・コーナー棚板（固定） ：棚板・コーナー棚板（可動）

シェルホワイト

色記号

色　名 ブライト
ウォールナット

アッシュ
ウォールナット

LW IJ AJ
カラーバリエーションについて
セット品番の■には、色記号が入ります。
ご注文の際は、色記号をご記入ください。
※セット品番の■と、パーツ品番の■は同じ
　色記号になります。

パーツ共通情報 部材入数：1入 設計価格単位：セット 寸法単位：mm

プラン共通事項 高さ設定：1990mm

本社  〒760-0067　香川県高松市松福町1-15-10
https://www.nankaiplywood.co.jp/

TEL（087）825-3621
TEL（087）825-3621

FAX（087）825-3645
FAX（087）825-3645

首都圏 第1チーム 
首都圏 第2チーム 

TEL（087）825-3623
TEL（087）825-3624
TEL（087）825-3625

FAX（087）825-3647
FAX（087）825-3648
FAX（087）825-3649

TEL（087）825-3634 FAX（087）825-3649

近畿営業チーム    
中四国営業チーム    
九州営業チーム

首都圏営業
グループ

西日本営業
グループ

TEL（087）825-3632
TEL（087）806-3660
TEL（087）825-3622

FAX（087）825-3695
FAX（087）825-3645
FAX（087）825-3646

北海道・東北営業チーム    
関東甲信越営業チーム
中部営業チーム

東日本営業
グループ

365日。快適収納生活。

海外及び新規開拓営業グループ

■寸法単位：mm ■表示価格に施工費は含まれておりません。■ 製品改良のため、予告なく仕様を変更することがあります。ご了承ください。
■ 印刷物と実物では色味が異なる可能性があります。あらかじめご了承ください。
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※プランは両壁納めの場合のプラン設定です。

パイプと棚板だけのシンプル＆リーズナブルプラン、プラスアップパーツで機能性をもたせたプランです。
お部屋の間取りに合わせて、お好みのプランをお選びください。

ノエル3セットプラン
Set Plan

間口 3尺  ～830 パイプ+フックハンガー

間口 4.5尺（1.5M）  901～1450 パイプ＋棚板

間口 6尺  1451～1720 パイプ＋引出し

間口 9尺  1971～2670 パイプ＋引出し

奥行450 奥行 600

AA000005■ AA000006■

品番 数量
N3TT-D4W09-■-A
N3SG-D4H01-■-A
N3SP-L08-A
N3BP-L04-A

7,500
4,400
1,900
5,800

1
2
1
1

円
円
円
円

パーツ 設計価格 品番 数量
N3TT-D6W09-■-A
N3SG-D6H01-■-A
N3SP-L08-A
N3BP-L04-A

8,400
4,900
1,900
5,800

1
2
1
1

円
円
円
円

設計価格
天板
ショート側板
ハンガーパイプ
フックハンガー

プラン合計

セット品番 セット品番

24,000円（税込 26,400円） 25,900円（税込 28,490円）

品番 数量
N3TT-D4W14-■-A
N3SG-D4H01-■-A
N3TG-D4H19-■-A
N3TS-D4H19-■-A
N3TA-D4W04-■-A
N3SP-L10-A
N3BP-L04-A

9,700
4,400
9,200
12,800
3,300
3,000
5,800

1
1
1
1
5
1
1

円
円
円
円
円
円
円

パーツ 設計価格 品番 数量
N3TT-D6W14-■-A
N3SG-D6H01-■-A
N3TG-D6H19-■-A
N3TS-D6H19-■-A
N3TA-D6W04-■-A
N3SP-L10-A
N3BP-L04-A

12,100
4,900
10,700
15,000
3,900
3,000
5,800

1
1
1
1
5
1
1

円
円
円
円
円
円
円

設計価格
天板
ショート側板
側板
仕切板
棚板（可動・固定兼用）
ハンガーパイプ
フックハンガー

AA005587■ AA005588■セット品番 セット品番

61,400円（税込 67,540円） 71,000円（税込 78,100円）プラン合計

品番 数量
N3TT-D4W18-■-A
N3SG-D4H01-■-A
N3TG-D4H19-■-A
N3TS-D4H19-■-A
N3TA-D4W04-■-A
N3TA-D4W06-■-A
N3SP-L04-A
N3SP-L06-A
N3BP-L06-A
N3F2-D4W06-■

11,400
4,400
9,200
12,800
3,300
4,000
1,600
1,700
5,900
31,200

1
1
1
2
2
4
1
1
1
2

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

パーツ 設計価格 品番 数量
N3TT-D6W18-■-A
N3SG-D6H01-■-A
N3TG-D6H19-■-A
N3TS-D6H19-■-A
N3TA-D6W04-■-A
N3TA-D6W06-■-A
N3SP-L04-A
N3SP-L06-A
N3BP-L06-A
N3F2-D6W06-■

15,200
4,900
10,700
15,000
3,900
4,700
1,600
1,700
5,900
41,700

1
1
1
2
2
4
1
1
1
2

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

設計価格
天板
ショート側板
側板
仕切板
棚板（可動・固定兼用）
棚板（可動・固定兼用）
ハンガーパイプ
ハンガーパイプ
フックハンガー
フレーム引出し ２段

AA001378■ AA001379■セット品番 セット品番

144,800円（税込 159,280円） 180,000円（税込 198,000円）プラン合計

品番 数量
N3TT-D4W27-■-A
N3SG-D4H01-■-A
N3TG-D4H19-■-A
N3TS-D4H19-■-A
N3TA-D4W08-■-A
N3SP-L08-A
N3SP-L10-A
N3BP-L10-A
N3F2-D4W08-■

18,200
4,400
9,200
12,800
4,400
1,900
3,000
6,400
33,300

1
1
1
2
6
1
1
1
2

円
円
円
円
円
円
円
円
円

パーツ 設計価格 品番 数量
N3TT-D6W27-■-A
N3SG-D6H01-■-A
N3TG-D6H19-■-A
N3TS-D6H19-■-A
N3TA-D6W08-■-A
N3SP-L08-A
N3SP-L10-A
N3BP-L10-A
N3F2-D6W08-■

21,400
4,900
10,700
15,000
5,500
1,900
3,000
6,400
43,800

1
1
1
2
6
1
1
1
2

円
円
円
円
円
円
円
円
円

設計価格
天板
ショート側板
側板
仕切板
棚板（可動・固定兼用）
ハンガーパイプ
ハンガーパイプ
フックハンガー
フレーム引出し ２段

AA002996■ AA002997■セット品番 セット品番

161,700円（税込 177,870円） 198,900円（税込 218,790円）プラン合計

ご注文の際の
注意点

お選びいただくセット品番のプラスアップパーツの種類やカラーに
よっては生産に5もしくは10営業日いただく場合があります。
納期に関しては専用カタログのパーツラインナップページでご確認ください。
セット品番のパーツに  　  マークを含まない場合は、在庫品と同様の納期になります。
※日数が複数の場合は、最大の日数が適用されます。


